
 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       1 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

EXTRATO DE CONTRATO N.º 50/2025 

 

Processo de licitação n.º 59/2025 - Inexigibilidade de Licitação n.º 30/2025 

 

Contratante: Município de Frutal - Contratada: Enged Produções Ltda – CNPJ: 23.715.195/0001-

51. Objeto: contratação dos artistas “Bruna e Calil”, para o dia 25 de abril de 2025, em 

comemoração às festividades da 10ª Festa do Glorioso Menino Jesus de Praga, na cidade de 

Frutal/MG, para apresentação artística musical/show. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da 

Lei Federal n.º 14.133/2021. Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias, de 23/04/2025 a 22/05/2025. 

Valor total: R$ 3.000,00 (três mil reais). 

Data de assinatura: 23/04/2025. 

Marciel Paula de Souza 

Agente de Contratação 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 51/2025 

 

Processo de licitação n.º 60/2025 - Inexigibilidade de Licitação n.º 31/2025 

 

Contratante: Município de Frutal - Contratada: Rodrigo Freitas Alves 39831797892 – CNPJ: 

47.848.214/0001-86. Objeto: contratação do cantor “Netto Silva”, para o dia 27 de abril de 2025, 

em comemoração às festividades da 10ª Festa do Glorioso Menino Jesus de Praga, na cidade de 

Frutal/MG, para apresentação artística musical/show. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da 

Lei Federal n.º 14.133/2021. Prazo de Vigência: 30 (trinta) dias, de 24/04/2025 a 23/05/2025. 

Valor total: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Data de assinatura: 24/04/2025. 

Marciel Paula de Souza 

Agente de Contratação 

 

 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       2 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 61/2025 

 

O Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Frutal/MG torna pública a PUBLICAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 29/2025 – PROCESSO Nº 61/2025, do tipo 

MENOR PREÇO POR ITEM por meio do site www.licitanet.com.br, licitação na modalidade Pregão 

Eletrônico para Registro de Preço – Objeto: Refere-se à contratação de empresa para fornecimento futuro 

e eventual aquisição de Gêneros Alimentícios para atender as necessidades das diversas Secretarias e 

Departamentos da Prefeitura Municipal de Frutal-MG, conforme Termo de Referência. Abertura da sessão 

pública: Início da fase de lances: 09:00 horas (horário de Brasília) do dia 09 de maio de 2025. O edital e 

seus anexos estão disponibilizados pelo sítio: www.licitanet.com.br, www.gov.br/pncp/pt-br, podendo ser 

solicitados gratuitamente pelo e-mail licitacao@frutal.mg.gov.br ou retirá-los no local mediante mídia 

removível, fornecida pelo interessado. O departamento de licitações não se responsabiliza pela recepção 

via e-mail.  

Frutal/MG, 24 de abril de 2025.  

 

Marciel de Paula Souza. 

Pregoeiro. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL  

Extrato de Contrato n.º 49/2025 

 

Processo de Licitação n.º 58/2025 - Inexigibilidade n.º 29/2025 

Contratante: Município de Frutal/mg - Contratada: Bristol-Myers Squibb Farmacêutica Ltda – Cnpj: 

56.998.982/0031-22. Objeto: Aquisição do medicamento Nivolumabe 10mg/ml para atender a 

Secretaria Municipal de Saúde, conforme os autos n.º 1.0000.19.037061/9/003, Processo nº 

5001062-52.2019.8.13.0271 da 2ª Vara Cível, em favor do Sr. José Natal da Costa. Fundamento 

Legal: Artigo 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21. Prazo de Vigência: Prazo de Vigência 

contratual determinado em 04 (quatro) meses, de 23/04/2025 a 22/08/2025.  

Valor total: 139.921,60 (cento e trinta e nove mil, novecentos e vinte e um reais e sessenta 

centavos).  

Data de Assinatura: 23/04/2025.  

Marciel de Paula Souza 

Agente de Contratação. 

 

http://frutal.publicabrasil.net/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.licitanet.com.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
mailto:licitacao@frutal.mg.gov.br


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       3 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       4 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       5 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       6 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       7 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       8 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/


 
Frutal/MG, 24 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico – ANO II | Nº 213 

 

 
       9 

 
 

Versão eletrônica disponível em: http://frutal.publicabrasil.net/ 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que instituí infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil 

 

http://frutal.publicabrasil.net/

		2025-04-24T17:41:49-0300
	MUNICIPIO DE FRUTAL:18449132000160




